２０２０年１１月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

「三条市役所」ＡＴＭ営業再開のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、三条市役所に設置している当金庫ＡＴＭにつきましては、三条市役所の

耐震改修工事の実施に伴い一時利用を休止しておりましたが、工事の完了に伴い

下記のとおり営業を再開しますので、お知らせいたします。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしましたが、今後とも＜新潟ろうきん＞を

ご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．営業再開日時

２０２０年１２月２日（水） ９：００～

２．対象ＡＴＭ

三条市役所ＡＴＭ（建物内地下１階）

３．お問い合わせ先

三条支店  ℡０２５６－３４－３６２１（受付時間 平日９時～１７時）

   経営企画部 ℡０２５－２２３－８２４１（受付時間 平日９時～１７時）

以 上